(\ RADIORAMA

XHNA-FM, S.A. de C.V.

Estacion
Modalidad
Marca
Modelo
Serie
Potencia
Tension
Corriente
Eficiencia
Condiciones
Observaciones

Registro ante Cofetel

XHNA

Principal

Harris Gates Air
FAX 5K
KD10002764-001
2815 kw

41.6 V

1115 A

60.7 %

Se aviso al IFT el 10 de noviembre de 2021 (041506).
El IFT toma nota del cambio de equipo transmisor con
oficio IFT-223-UCS-DG-CRAD-1162-2021 de fecha 30
de noviembre de 2021.



