



RADIORAMA

XHNA-FM, S.A. de C.V.

Estacion	XHNA
Modalidad	Principal
Marca	Harris Gates Air
Modelo	FAX 5K
Serie	KD10002764-001
Potencia	2815 kW
Tension	41.6 V
Corriente	111.5 A
Eficiencia	60.7 %
Condiciones	
Observaciones	
Registro ante Cofetel	Se aviso al IFT el 10 de noviembre de 2021 (041506). El IFT toma nota del cambio de equipo transmisor con oficio IFT-223-UCS-DG-CRAD-1162-2021 de fecha 30 de noviembre de 2021.